
PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU 

PIB: 106400870

KATANIĆEVA 15

11000 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 24.09.2020

Broj:  Su IV22-16-2/2020

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naručilac: PRVI OSNOVNI SUD U BEOGRADU

Referentni broj: 01/20

Naziv nabavke: Električna energija

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2020/S F02-0001221

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge

Glavna CPV oznaka: 09310000

Naziv predmeta / partije: Električna energija

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 9.500.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljujeprivrednom subjektu:

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, 103920327, Makenzijeva 37/II, Beograd, 11000, Srbija

Vrednostugovora (bez PDV): 5.823.000,00

Vrednostugovora (sa PDV): 6.987.600,00

Valuta: RSD

Obrazloženje:

Komisija u otvorenom postupku za javnu nabavku usluga- električne energije broj 01/20  ustanovila je da je do naznačenog 
roka za dostavljanje ponuda  dostavljena jedna ponuda i to sledećeg privrednog subjekta  JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, 
ulica Balkanska 13, Beograd.

Komisija  je izvšila pregled i stručnu ocenu ponude, i ustanovila da je ponuda privrednog subjekta JP EPS Ogranak EPS 
Snabdevanje blagovremena i prihvatljiva.Uz ponudu su dostavljeni zahtevani dodatni dokazi za  kvalitativni izbor privrednog 
subjekta. Korisnik  budžetskih sredstava nije dužan da naručiocu  dostavi sredstvo finansijskog obezbedjenja.Komisija za javnu
nabavku  prilikom pregleda i kontrole ponude ustanovila je  kod privrednog subjekta  JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje 
računsku grešku u ponudi broj 18.01/425242/1/20 od dana 21.09.2020.godine. Ukupna  cena  u obrascu ponude se razlikuje i
iznosi 66.987.600,00 dinara sa PDV-om, a u obrascu strukture ponudjene cene  ukupna cena iznosi 6.987.600,00 dinara sa 
PDV-om. Kontrolom obrasca strukture ponudjene cene nije pronadjena nijedna računska greška, očito je da se radi o 
tehničkoj ili računskoj greški prilikom unosa podataka u obrazac ponude . Cena bez pdv-a iznosi 5.823.000,00 dinara i bez 
greške je. Privrednom subjektu upućen je zahtev za pojašnjenje cene u ponudi.Privredni subjekt  JP EPS Ogranak EPS 
Snabdevanje odgovorio je naručiocu i  saglasio se da naručilac može da ispravi  tehničku / računsku grešku ukupne cene sa 
PDV-om iz obrasca ponude koja je iznosila 66.987.600,00 dinara sa PDV-om, a sada iznosi 6.987.600,00 dinara sa PDV-om.  

ODLUKA O DODELI UGOVORA 1



Komisija za javnu nabavku je iznela mišljenje da su ovoj javnoj nabavci ispunjeni uslovi za izbor blagovremene i prihvatljive 
ponude, preporučila je odgovornom licu naručioca izbor privrednog subjekta JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje. Odgovorno 
lice naručioca prihvatilo je predlog komisije za javnu nabavku i donelo je odluku o dodeli ugovora kojom se ugovor dodeljuje 
privrednom subjektu  JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, ulica Balkanska 13, Beograd.

Uputstvo o pravnom sredstvu:

 Naručilac može da zaključi ugovor o javnoj nabavci i pre isteka roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava, zato što je 
podneta samo jedna ponuda koja je prihvatljiva u skladu sa članom  151. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, 
broj 91/19) .

IZVEŠTAJ O POSTUPKU

Datum kreiranja izveštaja: 24.09.2020 13:36:10

Podaci o postupku

Naziv postupka Električna energija
Ref. broj 01/20
Vrsta postupka Otvoreni postupak
Procenjena vrednost 9.500.000,00
Tehnika
CPV 09310000-Električna energija
Kratak opis nabavke Električna energija
Podeljen u partije NE
Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u partije

Broj objave 2020/S F02-0001221
Vrsta objave Javni poziv
Objavljeno 12.09.2020
Rok za podnošenje 21.09.2020 12:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime
Jelena Bošković
Nataša Pajdaković
Stevan Kriško
Jelenka Grba
Sofija Ilić

Podaci o predmetu / partijama

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Ostali zahtevi nabavke
Naziv kriterijuma
Rok plaćanja



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 21.09.2020 12:30:00
Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 21.09.2020 12:30:05

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponuđač

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, Makenzijeva 37/II, 11000, 
Beograd, Srbija

Analitički prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok plaćanja
[dani]

Rok važenja 
ponude

JP EPS Ogranak EPS 
Snabdevanje

5823000.00 66987600.00 RSD45 dana od 
prijema 
fakture

45.00 30

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok plaćanja
[dani]

Rok važenja 
ponude

JP EPS Ogranak EPS 
Snabdevanje

5823000.00 6987600.00 RSD45 dana od 
prijema 
fakture

45.00 30

Rezultati stručne ocene

Ponuđač Odbija se Konačna cena
JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje NE 5.823.000,00
Napomena uz pregled ponude: Komisija za javnu nabavku  prilikom pregleda i kontrole ponude ustanovila je  kod privrednog subjekta  JP EPS Ogranak 

EPS Snabdevanje računsku grešku u ponudi broj 18.01/425242/1/20 od dana 21.09.2020.godine. Ukupna  cena  u 
obrascu ponude se razlikuje i iznosi 66.987.600,00 dinara sa PDV-om, a u obrascu strukture ponudjene cene  ukupna 
cena iznosi 6.987.600,00 dinara sa PDV-om. Kontrolom obrasca strukture ponudjene cene nije pronadjena nijedna 
računska greška, očito je da se radi o tehničkoj ili računskoj greški prilikom unosa podataka u obrazac ponude . Cena bez

ODLUKA O DODELI UGOVORA 3



pdv-a je bez greške. Privrednom subjektu upućen je zahtev za pojašnjenje cene u ponudi.
Objašnjenje korekcije cene: Privredni subjekt  JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje odgovorio je naručiocu i   saglasio se da naručilac može da ispravi 

tehničku / računsku grešku ukupne cene iz obrasca ponude koja je iznosila 66.987.600,00 dinara sa PDV-om,a sada 
iznosi 6.987.600,00 dinara sa PDV-om.

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave

Ugovor će se dodeliti DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang
JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje 1

Obrazloženje izbora Ponuda privrednog subjekta JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje je blagovremena i prihvatljiva.Uz ponudu su dostavljeni 
zahtevani dodatni dokazi za  kvalitativni izbor privrednog subjekta. Korisnik  budžetskih sredstava nije dužan da 
naručiocu  dostavi sredstvo finansijskog obezbedjenja.


	Control0: Off
	Control0_2: Off
	Control0_3: Yes


